

Wykonawcy

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: „Budowa budynku użyteczności publicznej w Krościenku Wyżnym”

Ogłoszenie BZP nr 2021/BZP 00066246/01 z dnia 2021-05-27

Identyfikator postępowania na miniportalu Urzędu Zamówień Publicznych:

9d7be53a-acb5-4b68-8627-347ffe8c2034

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), wpłynęły zapytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści SWZ.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania jak poniżej:

Pytanie 1.

Prosimy o podanie parametrów technicznych dla urządzeń aktywnych w instalacji teletechnicznej, tj. dla przełącznika sieciowego 24-portowego RJ45/SFP ILJ.

Odpowiedź:

Poniżej przedstawiamy przykładowe parametry techniczne dla przełącznika sieciowego 24-portowego RJ45/SFP ILJ.

FIZYCZNE	
Rodzaj obudowy	Rack
Szerokość [mm]	443
Wysokość [mm]	44,5
Głębokość [mm]	254
Waga [g]	2770

TECHNICZNE	
Architektura portów	Gigabit Ethernet
Zarządzalny	Tak
Prędkość magistrali	56 Gb/s
Przepustowość	41,6 Mp/s
Bufor pamięci	1,5 MB
Rozmiar tablicy adresów MAC	16 tys.
Warstwa przełączania	2

ZŁĄCZA	
Całkowita ilość portów	28
Ilość złącz 10/100	Brak
Ilość złącz 10/100/1000	24
Ilość złącz 100/1000/10000	Brak
Ilość złącz SFP	4
Złącza PoE/PoE+	Nie

Pytanie 2.

Na rys. nr E-9 "Rzut parteru - instalacja gniazd 230/400V i LAN" pokazano usytuowanie rozdzielni elektrycznych. Rozdzielnia T-2 pokazana jest podwójnie, natomiast brakuje rozdzielni T-0. Prosimy o podanie prawidłowych lokalizacji rozdzielni elektrycznych.

Odpowiedź:

Prawidłowe lokalizacje rozdzielni elektrycznych przedstawia załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 3.

Na rys. E-10 "Rzut piętra - instalacja gniazd 230/400V i LAN" w sali bibliotecznej nr 1.02 pokazano miejsce usytuowania projektora. Prosimy o odpowiedź, czy w bieżącym postępowaniu należy go wycenić? Jeżeli tak, to prosimy o podanie parametrów technicznych urządzenia.

Odpowiedź:

Projektora nie należy wyceniać w bieżącym postępowaniu.

Sprawę prowadzi:

Mariusz Lorens

tel. 13 43 151 90 wew. 16


WÓJT
mgr Mateusz Liput